
Auto – moto

* Prodám obytný přívěs dvounápra-
vový, váha 750 kg pro 4–6 osob. Cena
45 000 Kč. Tel.: 603 813 763.
* Koupím historický motocykl. Tel.:
608 773 933. 
* Prodám levně letní pneu na discích
na FELICII, 4 ks, zn. BARUM BRI -
LIANT 165/70R 13 79T, nosič a zimní
řetězy 040. Tel.: 731 322 161.
* Prodám multikáru 2501, sklapka,
po STK. Nové pneu, celková oprava
brzd, zimní předehřev vody. EKO daň
uhrazena. Cena 60 000 Kč a JAWU
Pionýr 21, dvousedadlový. Cena
2 000 Kč. Tel.: 608 206 935.
* Prodám Ford Fiesta mk IV 1.3,
2. majitel, najeto 140 tis. km, černá,
TZ, klima, abs, el. okna, radio mp3, 2x
airbag, letní i zimní pneu (1 sezonu
jeté), nové STK, eko uhrazeno cena
20 000 Kč. Tel.: 739 996 715. 
* Prodám moped SACHS – SAXY,
STK do 8/016. Drobné opravy nutné.
Cena 3 000 Kč. Tel.: 604 926 265.

UPOZORNĚNÍ pro makléře realit-
ních kanceláří! Inzeráty RK zveřej-
ňujeme pouze jako plošnou komerční
inzerci. Děkujeme za pochopení.
* Koupím les v jakémkoliv stavu
imenší výměru. Platím ihned ahotově.
Tel.: 773 585 290.
* Prodám DB2+kk ve Vyškově na ulici
Hybešova, 2. patro, s výtahem, balko-
nem a sklepem. Cena 1 500 000 Kč.
Tel.: 605 542 716.
* Koupím byt 2+1 ve Vyškově v OV
s výtahem. Tel.: 775 244 629.
* Prodám cihlovýbyt 3+KK v OV v cen-
tru Vyškova. Po rekonstrukci, 92 m2,
4 NP, balkon, komora, sklep. Ne RK.
Cena 1 800 000 Kč. Tel.: 604 281 974.
* Prodám pozemek, 341 m2, možnost
postavení chaty v Pavlovicích. Tel.:
775 269 541, 734 542 327.
* Koupíme byt 3+1, 4+1 nebo RD
v lokalitách Hybešova, Vyhlídka,
Smet. nábřeží, Tyršova. Prosím, nabíd-
něte. Telefon: 604 469 617, 603 149 857.
* Koupím RDse zahradou na Vyškov-
sku i k menším opravám. Telefon:
739 883 118.
* Prodám stavební pozemek vč. inž.
sítí, 2700 m2, v Ježkovicích. Telefon:
702 390 307.
* Prodám byt 3+1 na ul. Dukelská ve
Vyškově. Tel.: 723 639 232.
* Prodám byt 1+KK nová Hybeška,
Vyškov, 2. p., výtah. Tel.: 608 605 919.
* Koupím garáž ve Vyškově. Tel.:
737 827 029.
* Mám zájem o koupi zahrady nebo
pole, okolí Vyškov-Dědice. E-mail:
zahrada.dedice.@centrum.cz, tel.:
775 180 460.
* Vyměním byt v Bučovicích 2+1 za
dům v Bučovicích popřípadě i okolí +
doplatek. Náš byt je krásný slunný je
po rekonstrukci a náleží k němu
poměrně velká zahrádka. Klidné pro-
středí. Volejte na tel.: 603 385 920.
* Koupím byt, nejlépe 3+kk a více
vBučovicích nebo ve Slavkově uBrna.
Tel.: 737 363 844.
* Prodám DB2+kk sbalkonem ve Vyš-
kově na ulici Hybešova (nová), 1. patro
s výtahem. Bez RK. Tel.: 608 955 903.
* Prodám stavební pozemek, 650 m2,
v Rousínově. Tel.: 606 908 580.
* Koupím byt 2+1 ve Vyškově, platím
hotově. RK nevolat. Tel.: 736 187 862.
* Koupím byt 2+1 nebo 2+KK v OV ve
Vyškově. Platba ihned v hotovosti.
Nabídky na tel.: 739 396 130 po 19.
hod. RK nevolat!
* Koupím RDnebo stavební pozemek
ve Vyškově nebo do 10 km od Vyškova.
Ne RK! Tel.: 731 114 231.
* Koupím RDnebo stavební pozemek
v Letonicích. Ne RK. Tel.: 607 753 882.
* Koupím pozemek pro stavbu RD
v okolí Vyškova. Nabídněte. E-mail:
pozemekvyskov@centrum.cz, tel.:
775 382 250.

Byty – nemovitosti
PODLAHY – DVEŘE

NOVÁK
Dodání a montáž:
• PVC, vinyl, plov. podlahy, parkety
• palubky, koberce, renovace, stěrky
• dveře Sapeli, Solodoor, Masonite

Telefon: 736 789 739
www.podlahy-nemojany.ic.cz

* Koupím dům ve Vyškově, nebo
vyměním za byt 3+1 v OV ve Vyškově
+ doplatek. Tel.: 777 361 223.
* Koupím byt 2+1 ve Vyškově, nejlépe
Sídl. Osvobození. Tel.: 774 152 862.
* Nabízím k prodeji byt 3+1 v Bučo-
vicích 72 m2, do OV, nová plast. okna.
Cena dohodou. Informace na tel.:
775 987 386. 

* Pronajmu byt 2+1 na ul. 9. května 4
ve Vyškově. Volný od 1. 9. Cena 9 000Kč
vč. inkasa. Tel.: 722 345 014.
* Pronajmu byt 2+1 v přízemí RD
v centru Vyškova. Nájemné + inkaso
8 000 Kč. Max 3 osoby, bez domácích
mazlíčků. Volný od září. Telefon:
602 524 901.
* Nabízím pronájem 1+1 ve Vyškově
blízko centra. Tel.: 775 217 059. 
* Pronajmu dlouhodobě garáž na síd-
lišti Dukelská u aquaparku. Klidné,
dostupné, hlídané místo, elektřina
zavedena. K pronájmu od 1. 9. 2015,
cena 1 000 Kč/měs., dohoda možná.
Tel.: 602 510 983.
* Pronajmu moderníbyt 2+kk, Vyškov,
ul. Hybešova, 2. patro. Měsíční nájem
9 200 Kč včetně inkasa a internetu.
Zařízený obývací pokoj a kuchyně.
Komora, lodžie, sklep. K nastěhování
od 1. 10. 2015. Tel.: 730 575 874.
* Pronajmu byt 1+1 (41 m2) ve Slav-
kově, volný od 1. 1. 2016, nájem
4 000 Kč + poplatky podle spotřeby
(cca 3 500 kč). RK nevolat. Tel.:
606 227 531.
* Pronajmu garáž ve Vyškově, Nosá-
lovicích. Tel.: 603 754 982.
* Pronajmu garáž ve Vyškově, ul.
Sochorova. Tel.: 737 164 614.
* Hledáme dlouhodobýpronájem bytu
ve Vyškově pro pracující. Nabídněte.
Tel.: 774 821 498.
* Pronajmeme byt1+1 ve Vyškově blíz-
ko centra. Nájem + služby 7 000
Kč/měs. Tel.: 604 480 260.
* Pronajmu byt 3+1 na Sídl. Osvobo-
zení ve Vyškově. Volný od 1. 10. Cena
10 100 Kč včetně inkasa. Tel.:
603 524 388.
* Pronajmu byt v Bučovicích 3+1 Na
Padělcích po úplné rekonstrukci,
 zařízený, nájem + inkaso 10 000 Kč +
10 000 Kč vratná kauce. Tel.:
603 384 548.
* Pronajmu menšíbyt 2+1 ve Vyškově,
centru města, zařízený, bez pračky
a ledničky. Jedné osobě bez závazků.
Cena 5 000 Kč + inkaso. Telefon:
604 418 402.
* Hledáme dočasnýpodnájem vdomě
či bytě 1+kk vIvanovicích na Hané na
cca 1rok pro maminku s dítětem po
dobu rekonstrukce rodinného domu.
Může být i sdílená kuchyň vrodinném
domě a k tomu samostatný pokojík.
Nájemné předem, není problém, sol-
ventnost zaručena, možno doložit
výpisem z účtu. Tel.: 737 477 319. 
* Pronajmu garážve Vyškově ubazénu
v první řadě. Pololetní platba + el. Tel.:
608 976 617.
* Pronajmu dvoupokojový byt s tera-
sou a internetem v Lulči. Cena doho-
dou. Tel.: 775 603 678.
* Pronajmu garsonku v RD, 40 m2,
samostatný vchod, v centru Vyškova.
Tel.: 723 767 919.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+KK
a 2+1 v „Cukrovarské vile“. Nájemné
od 7 600 Kč + služby. Parkování
u domu. Telefon: 602 732 561,
www.vyskov-byty.webnode.cz
* Pronajmu ve Vyškově zděný byt 3+1
s vl. topením a balkonem. Tel.:
737 546 368.

* Prodám ošetřený dřevěný trám
do interiéru, roz.: 226x17x12 cm. Tel.:
736 201 840.
* Prodám po synovi horské kolo
MADISON, vel. 24, barvy bíločerno-
červené, pěkné, přední i zadní přeha-
zovačka. PC 6 500 Kč, nyní 2 700 Kč.
Tel.: 604 469 617.
* Prodám kvalitní koňský hnůj bez
slámy. Tel.: 608 867 710.
* Prodám vafkypod okno, karmu Beta
4 a 5 kW, bezvadný stav a průtokový
plynový ohřívač zánovní. Ceny doho-
dou. Tel.: 723 863 804.
* Z důvodu nemoci prodám tříkolku
pro seniory nepoužívanou. PC
12 000Kč, nyní 10 000Kč. Při rychlém
jednání další sleva. Užitná hmotnost
120 kg. Tel.: 773 511 003.
* Prodám BTVSAMSUNG, úhl. 129cm,
LCD, krbová kamna 10 kW a menší
vozík za os. auto. Tel.: 608 034 701.

Pronájmy
Pronajmu Tabák, Suš. nám. 38, Rousínov.
Terminál, 15 let provozu. Tel.: 606 908 580

Nabízím prostory k pronájmu
na ulici Cukrovarská 498/13 

ve Vyškově. Bližší info 

na tel. čísle 777 324 813.

Nabízím k pronájmu
kancelářské, výrobní a skladovací 

prostory ve Zvonovicích.

Tel.: 777 324 813

Prodej
Prodám

100% OLIVOVÝ OLEJ
Cena 200 Kč/l. Domácí výroba.

Tel.: 776 139 894

PALIVOVÉ DŘEVO.
Tvrdé štípané. Odřezky 350 Kč/prms.
www.drepos.cz. 775 557 811 Pustiměř

* Prodám starší rohovou rozkládací
sedačku za 2 000 Kč. Telefon:
737 547 212., 603 935 224.
* Prodám pšenici a ječmen, cena 
400 Kč/q. Tel.: 723 402 583.
* Prodám palmu 1,5 x 1,5 m, pěkně
rostlá. Cena 1 000Kč. Daruji za odvoz
křídla ze čtyř oken, 240 x 150 cm 
a balkonové dveře. Odběr po 7. září.
Tel.: 721 008 637.
* Prodám kočárekpro dvojčata. Cena
1 500 Kč. Tel.: 773 626 037. 
* Prodám konferenční stolek s polič-
kami (zakázková výroba), DVD pře-
hrávač, el. psací stroj a el. vysavač
s příslušenstvím. Ceny podle dohody.
Tel.: 737 707 512.
* Prodám ohýbačku trubek – trnovku
od průměru 40–60mm. Cena dohodou.
Tel.: 604 483 833.
* Prodám do kuchyně, chatu apod.
polici (buk) na skleněné zásobníky, 7
větších a pod nimi 13 menších, roz.:
120 x 18 cm. Cena dohodou. Tel.:
733 582 640.
* Prodám letošní ječmen za 400 Kč/q,
ječmenný šrot za 470 Kč/q a česnek
za 140 Kč/kg. Telefon: 775 340 587.
* Prodám pianino zn. PETROF. 
Tel.: Vyškov, 517 333 025.
* Prodám VARI + příslušenství. Cena
20 000 Kč. Tel.: 737 632 664.
* Prodám starý včelařský přívěs, 20
úlů, bez včel, dvě nápravy, osm kol,
možno i bez úlů. Stojí ve vojenském
prostoru. Cena 5 000 Kč. Telefon:
728 437 710.
* Prodám polystyrén fasádní BACHL
na zateplení, síla 7 cm, cena 90 Kč/m2,
bílé cihly, 100 ks, à 5 Kč, betonové pře-
klady 180x30x10 cm, 5 ks, à 150 Kč,
ocelová íčka 18x600cm, 6 ks, à2 000Kč,
16x300 cm, 4 ks, à 900 Kč a 14x460 cm,
2 ks, à 1 000 Kč. Tel.: 603 743 037.
* Prodám na vozík kyvnou nápravu
130 dl. s koly zn.AGADOS, dveře levé
75 a 80 cm, světlá dýha, bílé sklo,
zámky. Tel.: 775 270 847.
* Levně prodám půlky prasat. Tel.:
736 273 290.
* Prodám dětskou kolébku, vč. pol-
strování, jako nová, PC 2 600 Kč, nyní
1 000 Kč, světlešedou pohovku, roz-
kládací, moderní styl, téměř nepouží-
vaná, PC 7 000 Kč, nyní 1 000 Kč.
Mohu poslat foto. Rychlé jednání. Tel.:
607 644 590. 
* Prodám 3 metrákypšenice, chlapec-
ké horské kolo, kombinovaný kuchyň-
ský sporák. Tel.: 773 278 677.
* Prodám rozkládacísedací soupravu
s úložným prostorem, cena 1 500 Kč
a zahradní nábytek – teak, lavice + 2
křesla s potahy, cena 1 000 Kč. Tel.:
777 145 580.
* Prodám dámskéelektrokolo pohodl-
né, 2 roky staré, málo používané, vhod-
né i pro méně pohyblivé osoby (není
nutné šlapat). Cena 13 000Kč. Dohoda
možná. Tel.: 702 984 407 večer.
* Prodám zachovalý kočárek, dvoj-
kombinace, hluboká asportovní vari-
anta s aretací předních kol, výškově
nastavitelná rukojeť, taška pod ruko-
jetí idole pod kočárkem. Dále prodám
prostorný zimní fusak s kožešinou, 2
rychlozavinovačky, dětskou vaničku,
jednou použité dětské sněhule vel. 22.
Cena dohodou. Tel.: 604 142 203.
* Prodám míchačku na jedny kolečka
na 360 V, vyklápění je zvedáním + náhr.
klín. řemen. Cena 2 000 Kč, průtokový
ohřívač –karma MORA 371, zachovalý,
cena 1 700 Kč a plyn. kotel stacionární
DP 12Z, odstavený 2 roky. Cena
1 000 Kč. Tel.: 734 808 283. 
* Prodám čtyřdílnou stěnu 4 m x
2,2 m… stůl černý, komodu bílou
masiv dřevo 6 m x 1 m x 60 cm, různé
police, nevybalenou kuch. linku bé -
žovou 2 m dlouhou, bez dřezu. Cena
dohodou, levně. Tel.: 777 134 799. 
* Prodám 10 balíků pšenič. slámy
abroskve. Tel.: 776 482 824 po 17. hod.
Rousínov.
* Prodám bílé jednoduché svatební
šaty, téměř nepoužité, vel. 42, boty, vel.
38. Cena 1 500Kč adětské boty zimní,
hnědé, vel. 23, cena 300Kč. Popřípad-
ně pošlu foto. Tel.: 737 358 881.
* Prodám šicí stroj zn. PFAFF, el.
motor, krejčovské nůžky zn. SOLIN-
GEN (pánské), 2 ks, dl. ostří 20 cm,
18 cm, skříňkový šicí stroj zn.LUCZ -
NIK a staveb. míchačku dom. výroby,
výborný stav. Tel.: 702 669 512,
702 329 620.
* Prodám kuchyň AROMA, firma
KORYNA, levně, ve velmi dobrém sta-
vu i po částech. Tel.: 602 437 807.
* Prodáme velice pěkný skleněný
jídelní stůl. Horní deska je čirá, spodní
matná, cena 1 400 Kč. Telefon:
601 320 383.
* Prodám kotel BRUTAR vhodný na
zabijačku. Zachovalý. Cena 1 500 Kč.
Tel.: 606 821 559.
* Prodám zánovní litinové články
900/160, 64 ks a plynový průtokový
ohřívač vody MORA PO35, málo
používaný. Tel.: 721 508 822.

Chcete pejska či kočičku? Volejte
domov pro opuštěná zvířata, 798 27
Srbce 13, okr. Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Prodám štěňata jezevčíka, černá
s pálením, pouze psi. Odběr ihned. Tel.:
728 649 306.
* Dne 27. srpna se nám v Pístovicích
ztratil bílý pejsek (boloňský psík).
Jakékoliv informace, prosím, volejte
na tel.: 774 282 394.

* Koupím starý nábytek, pohlednice
do r.1950, bytové doplňky, lustry, lam-
py, hodinky, hodiny ipůdní veteš. Platí
stále. Tel.: 602 953 842.
* Koupím nábytek,obrazy, sklo, hodin-
ky, porcelán, šperky, pohlednice, apod.
Seriózní jednání. Tel.: 608 446 406.

Zvířectvo

Koupě

* Koupím pánskénár., kapesní hodin-
ky i nejdoucí a poškozené, vojenské
i polic. odznaky metály, a jiné s touto
tématikou. Tel.: 602 953 842.
* Koupím staréobrazy, hodiny, hodin-
ky, rámy, porcelán, mince, pohledy,
vojenské věci, nábytek i celou po -
zůstalost, to vše do roku 1960. Tel.
607 399 913, 511 138 871, 704 041 976.
* Koupím srovnávačku s protahem
KDR nebo rojek. Tel.: 603 165 320.
* Koupím 200 lplechový sud na vodu.
Tel.: 603 984 480.

* Jsem obyčejnýkluk, 41 let, zdravotně
postižený, který stále nenašel ženu na
celý život. Děti nejsou překážkou,
budu jim rád náhradním tátou. Mám
rád upřímnost a pravdu. Pokud jsi na
tom stejně, prosím zavolej mi, ať se
můžeme potkat. Tel.: 722 596 631.
* Svobodný, bezdětný muž, 56/180/76,
abstinent, nekuřák hledá ženu od 46 do
66 let pro trvalý vztah. Tel.: 728 022 951.
* Rádse seznámím s příjemnou asym-
patickou ženou. Muž, 61/183/87, tel.:
702 329 614.
* Muž, 38/170/70, touto cestou hledá
mladou ženu, 25–35 let. Jen seriózní
seznámení. Tel.: 704 725 898.
* Žena, 67/170, hledá kamaráda s nad-
hledem a humorem, pohodáře, neku-
řáka, vyšší postavy do 72 let, v dobré
kondici se zájmem o rekreační turis-
tiku a být spolu. Tel.: 605 958 587.

Různé

Seznámení

Nabídka zaměstnání
Název pozice: Operátor skladu

Náplň práce
• Nakládka a vykládka zboží
• Řezání na pásových a kotoučových pilách
• Balení
• Úklid
• Přejímka zboží
• Vyplňování průvodních dokumentů
• Plnění úkolů nadřízených

Organizační struktura
• Žádný podřízený
• Přímý nadřízený vedoucí směny

Požadavky
• Jeřábnický průkaz
• Vazačský průkaz
• Znalost práce na PC výhodou
• Logické myšlení
• Ochota učit se novým věcem
• Práce v třísměnném provozu

Odměna a hodnocení
• Základní mzda po zapracování 22 000 Kč
• Příspěvek na ubytování a dopravu 4 000 Kč

Benefity
• Pravidelný roční růst mzdy
• Příspěvek na stravování
• Pracovní oděv
• Zajištění vstupní lékařské prohlídky u závodního lékaře
• Zaměstnání v dynamické a prestižní společnosti

Kontaktní osoba: Ing. Pavel Čuba, e-mail: pcuba@vanleeuwen.cz, tel.: 774 440 865, 
adresa firmy (místo výkonu práce): Van Leeuwen Pipe and Tube, s. r. o., Krátká 753/3b, 
682 01 Vyškov. Životopis elektronicky na e-mail nutností.

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení STK
– odtahová služba – prodej autodílů
– plnění klimatizace

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané

Tel.: 603 472 303

EKOLOGICKÁ LIKVIDACE VOZIDEL
odvoz ZDARMA vyplatíme vám

nejvyšší možnou cenu až 2 000 Kč
VOLEJTE ZDARMA

800 99 99 88

Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

okr. Vyškov
ekologická likvidace vozidel
– odvoz autovraku zdarma

Výkup autovraku 500–2 000 Kč

Tel.: 605 082 977

AUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT Lysovice

Zaměstnání

Práce zdomu.Kompletace předmětů avýrobků.
Informace za známku s adresou. Pište: Ing.Miro-
slav Dlouhý, Brněnská 126/9, 682 01 Vyškov.

ANGLIČTINA pro SŠ, VŠ a dospělé.
Připravím na maturitní zkoušku.

Odborně a kvalitně. Tel.: 607 812 908.

PEDIKÚRA U VÁS DOMA.
Navíc reflexní masáže plosky nohou
a masáž lýtek. Mob.: 721 162 639

TK Drnovice pořádá
NÁBOR DĚTÍ do tenisové přípravky.

Ročníky 2009, 2010, 2011.
Bližší informace na tel.:

602 865 063

Nabízím stěhovací a vyklízecí služby 
+ dovoz a montáž nového nábytku. 

737 044 806

!NOSÁLOVSKÉ HODY!
Dne 5. 9. vás zveme na taneční
zábavu od 19 hodin v hospůdce
U vrtule v Nosálovicích.
Bohatá tombola a občerstvení
zajištěno.
Rezervace na tel.: 777 888 639

VÝKUP PADANÝCH JABLEK
1 kg / 1,50 Kč

Ve firmě HASKO, Křečkovská, Vyškov
Od  7. 9.  –  PO, ST, PÁ 16.00–17.30 h.

Tel.: 732 619 257 (R. Svoboda)

• Velkoobjemový a maloobje-
mový prodej štěrku, písku

• Přistavení kontejnerů a zem-
ní práce

• Smluvní ceny podle výše
odběru

Telefon: 543 421 111,
773 507 538

Přenechám zavedenou PRODEJNU
S OBUVÍ + KOŽ. GALANTERIE
v Rousínově na náměstí. V místě
jediná obuv, fungující 20 let.

Info tel.: 724 039 485

POMOC V DOMÁCNOSTI.
Uklidím váš dům, byt, kancelář.

Tel.: 721 556 424

CENTRUM PŮJČEK A HYPOTÉK
PŮJČÍME od 5 000 Kč do 80 000 Kč

Do dvaceti minut na vašem účtě

Od 2 000 do 20 000 Kč
Hotově nebo u vás doma

HYPOTÉKY STARŠÍ JAK 3 ROKY
Ponížíme splátky i úrokovou sazbu

U HYPOTÉK SNÍŽÍME SPLÁTKY
I ÚROKOVOU SAZBU, 

SLOUČÍME VAŠE ÚVĚRY
NAJDETE NÁS V BUDOVĚ PRIORU VE VYŠKOVĚ.
NAŠI KLIENTI OD NÁS ODCHÁZEJÍ SPOKOJENI

Tel.: 733 685 391
Pracujeme pro více věřitelů

NEZVLÁDÁTE SVÉ DLUHY??
HROZÍ VÁM EXEKUCE NEBO DRAŽBA?

POMŮŽEME VÁM 
721 208 015

PŮJČKA IHNED VYPLACENÁ

OD 2 000 Kč
739 625 593

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087, p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

PŮJČKY BEZ ČEKÁNÍ!!!
* 500,– AŽ 10 000,– NA OP!
* BEZ REGISTRŮ, PO TELEFONU!
* PODNIKATELÉ ON-LINE,NA OP!
* SPECIALIZACE NA ODPUŠTĚNÍ EXEKUCÍ 
A DRAŽEB A AŽ 70% Z DLUHŮ!!!!!!!!!!!!!!!
* VŠE PO TELEFONU NA 774 869 968 ***

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy,
prostírání, tašky, polštáře apod. Rychle,
levně, kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

Zavedená hudební skupina nabízí živou hudební
produkci ke všem příležitostem pro všechny věkové
kategorie. Sólo, duo, trio. Tel.: 603 449 052

REKONSTRUKCE KOUPELEN
Tel.: 605 459 652

* Hledám práci nebo brigádu v regionu
Vyškovska, nejlépe jako řidič pro rozvoz
zboží a služeb. Mohu pracovat i jako
skladník, hlídač nebo pomocné práce.
Osobní jednání nutné. Tel.: 739 961 850.
* Hledám práci ve Vyškově na DPČ
nebo DPP jako pomocná účetní, fak-
turantka nebo obch. asistentka. Praxe
10 let ve fakturaci, vedení DE vč. DPH
a všech daňových přiznání a pomocné
účetní práce v PÚ. Tel.: 606 486 427.

DREPOS s. r. o. – pila Pustiměř hledá 

PRACOVNÍKY DO PILAŘSKÉHO PROVOZU.
Pozice: manipulační dělník, řidič VZV, 

obsluha pásové pily. Nástup ihned.

Tel.: 775 557 811. www.drepos.cz

Autodoprava v Bučovicích přijme řidiče sk. B
pro mezinárodní přepravu zboží. Praxe nutná.
Naše destinace DE, BE, NL, FR, ES, IT, CH. Po
zkušenostech požadujeme velmi dobrou orientaci
v automapě a znalost ovládání GPS navigace.
Požadujeme časovou nezávislost. Tel.: 604 191 911.

Pivnice Sněženka VYŠKOV přijme

SERVÍRKU.
Tel.: 603 254 962

(volejte Po–Pá: 13–18 hod.)

Slavkovský pivovar s. r. o. přijme
od 1. 10. 2015 do hlavního pracovního poměru

číšníka/servírku.
Požadujeme: spolehlivost, profesionální přístup,
loajalitu k podniku a ctění zásad týmové práce.

Nabízíme: práci ve stabilní společnosti a mladém
dynamickém kolektivu, možnost profesního
růstu, nadstandardní mzdové a pracovní
podmínky.

Informace na tel. 602 711 594.

Stavební firma z Bučovic
přijme 

OBKLADAČE, ZEDNÍKA. 
Kontakt: 602 739 317

Hledáme obsluhu do klidného,
rodinného baru v Rousínově.
Požadavky: věk nad 18 let, spolehli-
vost a zodpovědnost. Praxe není pod-
mínkou –zaučíme. info: 774 774 432

NABÍDKY ZAMĚSTNÁNÍ 
NA HLAVNÍ PRACOVNÍ POMĚR

VE VYŠKOVĚ:

SKLADNÍK
jeřábnické a vazačské

zkoušky výhodou

OPERÁTOR VÝROBY
fyzická zdatnost, 

vhodné i pro absolventy

PRACOVNÍK LAKOVNY
praxe lakýrníka v práškové

lakovně

VEDOUCÍ SVAŘOVNY
znalost procesů svařování,
zkušenost s vedením lidí

OBSLUHA CNC PILA/LASER
Více informací na: 

Tel.: 724 284 338, 775 313 341
e-mail: prace@anmijawork.cz

Řeznictví Kuda Slavkov u Brna
přijme do pracovního poměru

prodavač(ku) 
k prodeji uzenin a masa.

Nástup možný ihned.
Info tel.: 544 220 870.

Stavební firma
Vladimír Zabloudil

přijme
ZEDNÍKY (i partu)

Tel.: 777 710 180
723 382 426


